
İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin Filistin İslami Direniş
Hareketi Hamas heyetini kabul etmesi - 23 /Jul/ 2019

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Pazartesi günü Filistin İslami Direniş Hareketi Hamas heyetini kabulünde,
Filistin meselesi İslam dünyasının birinci ve en önemli meselesi olduğunu belirtti.

Filistin milleti ve başta Hamas olmak üzere Filistin direniş gruplarının muhteşem direnişini takdirle karşıladıklarını
belirten Ayetullah Hamanei, Filistin meselesi direniş olmadan zafere ulaşamayacağını, ilahi kesin vaatlere göre
Filistin meselesi kesinlikle Filistin milleti ve İslam dünyasının lehine sonuçlanacağını vurguladı.

Görüşmenin başında Hamas liderlerinden Salih Aruri, Hamas siyasi büro Başkanı İsmail Heniye’nin mektubunu
Ayetullah Hamanei’ye sundu.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei mektubu aldıktan sonra İsmail Heniye’nin tutumunu çok iyi ve önemli
niteleyerek şöyle dedi:

Hamas Filistin hareketinin merkezinde yer alıyor; Filistin İslam dünyasının hareketinin merkezinde yer aldığı gibi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Gazze şeridi ve Batı şeria’da halkın direnişi fetih ve zaferi müjdelediğini
belirterek şöyle devam etti:

Allah teala yolunda direnenlere zafer vadetmiştir, ancak bu vaadin gerçekleşmesinin bazı elzemleri vardır, ki
bunların en önemli olanları çeşitli siyasi, kültürel, ideolojik, iktisadi ve askeri açılardan yılmaz çaba ve cihattan
ibarettir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti Filistin meselesinde dünyanın hiç bir ülkesini
mülahaza etmediğini belirterek şöyle ekledi:

Biz her zaman Filistin hakkındaki görüşümüzü açık ve şeffaf bir şekilde ilan ettik ve hatta uluslararası platformlarda
bu konuda görüşlerimiz farklı olan dost ülkeler, İran İslam Cumhuriyeti Filistin meselesinde çok ciddi olduğunu
bilmektedir.

Ayetullah Hamanei ayrıca İran İslam Cumhuriyeti ile düşmanlığın önemli sebeplerden biri, İran’ın Filistin davasına
destek vermesi ve bu tutumundan asla geri adım atmamasından ibaret olduğunu beyan etti.

Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Eğer İslam dünyası Filistin meselesinde birlik içinde direnseydi, bugün bu mesele daha iyi şartlarda olurdu. S.
Arabistan gibi bazı ülkelerin Filistin meselesinde Amerika’nın peşinden gitmeleri bir ahmaklıktı, zira eğer bu ülkeler
Filistin’e destek vermiş olsalardı, o zaman Amerika’dan imtiyaz alabilirdi.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei ilahi sünnete göre Filistin milletinin zafer kazanması ve İslam dünyasının
bu kutsal topraklarına geri dönmeleri imkansız ve tuhaf bir konu olmadığını belirterek şöyle buyurdu:

Kırk önce hiç kimse Amerikalıların nüfuz ve umut merkezi olan İran’da dini bir devletin kurulmasını ve İsrail’in
Tahran Büyükelçiliği Filistin Büyükelçiliğine dönüşmesini aklından bile geçirmiyordu, ama imkansız gibi gözüken
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bu gelişme yaşandı. Dolaysıyla görecede acayip bir şey gibi gözüken durumların gerçekleşmesi mümkündür.

Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Eğer sayın Seyyid Hasan Nasrullah inşaallah Mescid-i Aksa’da namaz kılacağız, diyorsa, bu arzu bizim açımızdan
tamamen gerçekleşebilecek bir konudur.

Ayetullah Hamanei bu umudun gerçekleşmesi, sayın Heniye’nin mektubunda vurguladığı güçlü duruş ve direnişten
kaynaklandığını belirterek şöyle devam etti:

Eğer hepimiz görevimizi yerine getirirsek, ilahi vaat kesinlikle gerçekleşecektir.

Yüzyılın anlaşması adlı ihanet planına işaret eden İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle buyurdu:

Bu tehlikeli kumpasın amacı Filistin kimliğini Filistin milleti ve Filistinli gençlerin arasında yok etmekten ibarettir
ve bu yüzden bu temel nokta ile mücadele etmek ve paranın gücü ile Filistinli kimliği yok etmelerine engel olmak
gerekir.

Bu mücadele kültürel, propaganda ve ideolojik planları gerektirdiğini kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Bu kumpasla mücadelenin bir başka yolu, Filistin milletinin ilahi lütuf sayesinde ilerlediklerini hissetmeleridir.
Bundan bir kaç yıl önce Filistin halkı taşla mücadele veriyordu, ama bugün taş yerine nokta vuruşu yapan füzelerle
donanmıştır ve bu da ilerleme duygusu demektir.

Görüşmenin başında Hamas liderlerinden Salih Aruri, Hamas siyasi büro Başkanı İsmail Heniye’nin mektubunu ve
selamlarını Ayetullah Hamanei’ye sunduktan sonra şöyle dedi:

Sizin de işaret ettiğiniz üzere, biz de ilahi vaat sayesinde Kudüs ve Filistin siyonistlerin pençesinden kurtulacağına ve
tüm mücahitler ve İslam ümmeti Mescid-i Aksa’da namaz kılacağına inanıyoruz.

Hamas siyasi büro Başkan vekili Aruri konuşmasının devamında İmam Humeyni’nin -ks- İslam inkılabından önce ve
sonrasında Filistin davasına verdiği desteğini ve yine Ayetullah Hamanei’nin bu konuda desteklerini hatırlatarak
şöyle devam etti:

Biz her zaman İran İslam Cumhuriyeti’nin Filistin milletine verdiği daimi ve değişmez desteğinden dolayı
minnettarız.

Amerika ve korsan İsrail’nin İran İslam Cumhuriyeti’ne yönelik düşmanlığı ve yaptırımları ve tehditlerine işaret eden
Salih Aruri şöyle devam etti:

Biz Hamas hareketi ve direnişi olarak İran İslam Cumhuriyeti ile dayanışmamızı ilan ediyor ve İran’a karşı her türlü
hasmane uygulamayı Filistin ve direnişe yönelik hasmane uygulama şeklinde algılıyoruz ve kendimizi İran’a destek
hattının en ön saflarında biliyoruz.

Filistin’de direniş hareketinin savunma gücüne değinen Aruri şöyle dedi: Hamas ve diğer Filistinli direniş gruplarının
savunma alanında ilerlemeleri geçmiş yıllarla asla kıyaslanamaz. Bugün işgal altındaki toprakların her yeri ve
siyonistlerin hassas merkezleri Filistin direnişinin füzelerinin menzilindedir.

Hamas siyasi büro Başkan vekili Aruri de Yüzyılın anlaşması adlı şom planı Filistinli kimliği yok etmek üzere
hazırlanan en tehlikeli kumpas niteledi.
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Aruri ayrıca Filistin’de Gazze şeridi ve Batı şeria'da son gelişmeleri ve son durumu içeren bir rapor sundu.

Görüşmenin sonunda Hamas heyeti İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei’ye Mescid-i Aksa’nın resmini içeren bir
tablo hediye etti.
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